
07.01.17.05. 2013/D95

LE PRESIDENT
DU CENTRE NATIONAL DE
LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

DEC130977DCIF

VU, le décret 82-993 du 24 novembre 1982 portant organisation et fonctionnement du
Centre National de la Recherche Scientifique

VU,  la  décision  040115DAJ  du  8  décembre  2004  portant  organisation  des 
circonscriptions administratives du C.N.R.S. 

VU, la  décision  09-0009ACPL du  15 octobre  2009 nommant Monsieur  Dominique 
GALLOIS,  agent  comptable  secondaire  de  la  délégation  régionale  "Nord,  Pas-de-
Calais, Picardie" à compter du 1er novembre 2009

VU, la  lettre du  Ministre de l’économie et des  finances  du  14 mars  2013 donnant 
agrément  à  M. Gery  DUPONCHEL pour  occuper  les  fonctions  d'agent  comptable 
secondaire de la délégation "Nord, Pas-de-Calais, Picardie" à compter du 1er avril 2013

         
VU, l’avis favorable de l’Agent Comptable Principal

D E C I D E

Article 1er Monsieur  Gery DUPONCHEL, inspecteur  des  finances  publiques,  est 
nommé agent  comptable  secondaire  de  la  délégation  «Nord,  Pas-de-
Calais, Picardie" à compter du 1er avril 2013, la remise de service ayant 
lieu le 2 avril 2013.

Article 2 : A la même date, Monsieur Dominique GALLOIS, cessera ses fonctions 
d'agent  comptable  secondaire  de  la  délégation  "Nord,  Pas-de-Calais, 
Picardie".

Article 3 La présente décision sera publiée au bulletin officiel du C.N.R.S.

Fait à Paris, le  22 mars 2013

P/le Président du CNRS
Le Directeur général délégué aux ressources

Xavier INGLEBERT


